2024 年 09 月 03 日

加盟店各位

データ・ジャパン株式会社

集金代行事業部

東京都港区三田 1 丁目 4-28 三田国際ビル 13 階

TEL：03-6459-4821

郵便料金改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 日本郵便株式会社から公表されております通り、2024 年 10 月 1 日より郵便料金が改定されま

す。つきましては、日本郵便株式会社を利用する加盟店様実費のサービスは、日本郵便株式会社

の料金に準じますので、変更となります。

 何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■料金改定日

2024 年 10 月 1 日

■変更料金一覧

■ご参考

日本郵便株式会社ホームページ

https://www.post.japanpost.jp/service/2024fee_change/index.html

以上

コンビニ決済 改定前 改定後
ハガキ 63円 85円
封書 84円 110円

払込票発送料

⼝座振替決済(オプション) 改定前 改定後
振替案内ハガキ 発送料 63円 85円